

29/06/2017

SEÑORES :

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

TEL: 809-537-0946

EMAIL: LICITACIONES@JCE.DO

ATT'N: COMISION DE COMPRAS Y LICITACIONES

PROC NO.CP-18-2017

**COTIZACION NO.
271172-2**

CANT.	DESCRIPCION	P/U RD\$	P-TOTAL RD\$
500	GRAPADORA STD.SWINGLINE GD.MET 444	280.00	140,000.00
50	UND BORRANTE D/LECHE GRD POINTER	4.27	213.50
300	UND CORRECTOR LIQ BLANCO POINTER	217.80	65,340.00
250	DOC NOTA ADH 2X3 3M NOTE-FIX AMARILLO 12/1	221.40	55,350.00
500	UND CINTA ADH. 2"X 75 CLEAR 3M	56.60	28,300.00
250	DOC NOTA ADH 3X5 3M POST-IT AMARILLO 12/1	960.00	240,000.00
25	CAJA PAPEL FORMA CONTINUA 9 1/2 X 5 1/2" DE 2 PARTES	557.41	13,935.25
1000	UNID CINTA P/IMP. SP-200 STAR PRINT	55.00	55,000.00
250	DOC NOTA ADH 3X3 3M NFIX AMARILLA 12/1	187.80	46,950.00
SUB-TOTAL RD\$			645,088.75
MAS 18% ITBIS RD\$			116,115.98
TOTAL GENERAL RD\$			761,204.73

TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO.

VALIDEZ : ESTA COTIZACION ES VALIDA 10 DIAS LUEGO DE LA FECHA DE ENTREGA.

FORMA DE PAGO : 30 DIAS.

MUY ATENTAMENTE, **COMPUDOMSA, S.R.L.**

Sto. Dgo. Rep. Dom

LIC. YBERIS GOMEZ DE RICART
PRESIDENTA